1453 is Maji

1453

Summar. Capit. Posnanq

551.

Privilegium super Molendinum Lanczny
 Clavis Posnaniensis per Illustrissimum
 olim Andream Lypum Posnaniensem
 sub Datum in Villa Cierzyn Fstia pro-
 xima ante festum S. Stanislai Episcopi
 & Martiris Anno Domini ——— 1453

127

[Faint, mostly illegible Latin text, likely a continuation of the privilege or a related document.]

Commissaire Capit. de ...

1451

Et cum sit notum quod in ...
 nomine ...
 et ...
 et ...
 et ...
 et ...
 et ...
 et ...
 et ...
 et ...
 et ...

In ...
 quatuordecim ...
 1783 ...
 99 ...
 ...
 ...
 ...
 ...